
 

1 

 

 

 
    
 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
VIA SANDRO PERTINI,3    10040 GIVOLETTO (TO) TEL.011 9947036 FAX  011 9947154 

  

 

 
 

ORDINANZA N.  42/ 2010 

 
 
 

 
 

 
 

Il RESPONSABILE AREA DI VIGILANZA 
 
 
Vista, la richiesta presentata dal presidente della Pro Loco di Givoletto in data 21 Settembre 
2010 prot. P.M. n. 6162 dalla signora PRETTI Giovanna in qualità di Tesoriere della locale Pro-
Loco, per la manifestazione denominata Ca’ D’Vigna, che avrà luogo dal 09 al 10 ottobre 2010. 
Considerato  che,  via Ciriè,  via Dei Caduti, via San Gillio e per tutto il periodo della 
manifestazione saranno  occupate da attrazioni ed intrattenimenti; 
Considerato che all’interno della  manifestazione sono  previste esposizioni di pittori, di 
ceramiche,  bancarelle con prodotti artigianali e un mercatino di scambio e baratto per i bambini; 
Constatato, che in occasione della manifestazione di cui sopra, occorre disciplinare la 
circolazione viaria per adeguarla a quelle che sono le esigenze dovute ai vari intrattenimenti 
nonché per creare nuovi parcheggi, il tutto per un migliore utilizzo degli stessi in funzione della 
sicurezza pubblica; 
Visto il D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 – artt. 5-6-7; e nello specifico l’art. 7 comma 1°(Codice della 
Strada); 
Visto il D.P.R. 16.12.1992, n. 495 (Regolamento di esecuzione del C.D.S.); 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, art.107; 
 

 
D I S P O N E 

1) Il divieto di transito e sosta con l’istituzione della rimozione forzata, dalle ore 08,00 
di  Mercoledì 06 ottobre c.a. fino alle ore 12,00 di lunedì 11 ottobre c.a. per tutti  i  
veicoli ad eccezione dei  mezzi di soccorso e degli operatori, nella Via Ciriè nel 
tratto dall’intersezione con via dei Caduti fino al civico 20; 

 
2) Il divieto transito, sosta e fermata di tutti i veicoli con l’istituzione della rimozione 

forzata, nel giorno di Domenica 10 Ottobre 2010 dalle ore 6,00 alle ore 24,00, nelle 
seguenti vie: Via Dei Caduti dal civico 27 fino all’intersezione con via Forvilla. 

 

 
 

 
 

OGGETTO: Modificazione temporanea della circolazione 
viaria     in    occasione    della    SAGRA    di    
CA D’VIGNA 2010. 



 

2 

 

- L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato di provvedere all’apposizione materiale della 
necessaria segnaletica. 

- Alla Polizia Municipale e a chiunque ne abbia la facoltà, spetta il compito di far rispettare la 
presente ordinanza, con avvertenza che la stessa verrà pubblicata all’Albo Pretorio di 
quest’Ente per quindici giorni. 

- I trasgressori saranno puniti a norma del C.D.S.. 
- Copia della presente ordinanza, sia consegnata alla Stazione Carabinieri di Pianezza, per 

opportuna conoscenza. 
Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 
avverte: responsabile del procedimento è il Vice Commissario di P.L. Walter Cappellina, contro 
la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’Albo 
Pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici (D.P.R. 24 Novembre 1971, n. 1199), oppure in 
via alternativa, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte, nel termine di 60 
giorni dalla suddetta pubblicazione (Legge 6 Dicembre 1971, n. 1034). 

   
    
 
Givoletto, 01.10.2010 

 
 
 

IL RESPONSABILE AREA DI VIGILANZA 
 

           v. Comm. di P.M. Walter Cappellina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
VIA SANDRO PERTINI, 3   10040 GIVOLETTO (TO) TEL.011 9947036 FAX  011 9947154 

 

  
 
 
 

Al Responsabile dell’Ufficio Tecnico 
 

Colombatto Geom. Daniele 
  
 
 
 
 
 
Oggetto: SAGRA DI CA D’VIGNA del 12 Ottobre 2008. 
 
 Con riferimento alla manifestazione in oggetto, la quale interesserà le seguenti strade: 
via Caduti della libertà, via Ciriè e via Forvilla, si richiede l’intervento di personale per la pulizia di 
dette strade, nonché il taglio di erba e ramaglie varie. 
Occorrerà trasportare le transenne  e collocarle con  la segnaletica necessaria. 
Mentre, per la giornata di Domenica 12 Ottobre 2008 in occasione della Fiera artigianale e 
commerciale, si chiede la presenza di almeno una persona che presti servizio dalle ore 19,00, 
con il compito di pulire le strada di cui sopra, da carte ed altro materiale residuo eventualmente 
lasciato dai partecipanti alla fiera. 
 
Cordiali saluti. 
 
Givoletto li, 6 Ottobre 2008 

      L’ Ispettore di P.M. 
 

Walter Cappellina 
 



 

4 

 

 
 


